
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Men - 300 m + D Sprint

MADEJ, BARTEK 216 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 1

Preißler, Moritz 207 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

MOTAŁA, WOJCIECH 171 UKS Orlica POL 3

Marosi, Yan 199 Speedteam Bodensee GER 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Men - 300 m + D Sprint

Weber, Ben 214 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 1

Rösel, Enzo 205 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

MOTAŁA, MAREK 196 UKS Orlica POL 3

Bachmann, Ben 195 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Men - 300 m + D Sprint

Hanzelka, Kryštof 212 IN-LINE VESELÍ CZE 1

Wolf, Benjamin 204 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2 FS1

Bech-Ryding, Oliver 197 Talent Team Denmark DEN 3

Bloch, Christopher 203 SCC Skating Berlin GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Men - 300 m + D Sprint

Petri, Jerome 215 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 1

Andersen, Storm 198 Talent Team Denmark DEN 2

Heller, Pepe Finn 210 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

Podufall, Jesse 202 SCC Skating Berlin GER 4
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W1/2 = Warning 1/2, DSQ-SF/TF = Disqualification sport/technical fault, RR = Reduced in Ranking, DNS: Did not start, DNF: Did not finish, FS1:First false start



Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Men - 300 m + D Sprint

1/8 Final1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Hanzelka, Kryštof 212 IN-LINE VESELÍ CZE 34,1561

Wolf, Benjamin 204 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 34,403 FS12

MOTAŁA, WOJCIECH 171 UKS Orlica POL 34,8873

MOTAŁA, MAREK 196 UKS Orlica POL 34,9954

Engelhardt, Damian 213 Dom Skater Fulda e.V. GER 59,6505

1/8 Final2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

MADEJ, BARTEK 216 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 33,7491

Andersen, Storm 198 Talent Team Denmark DEN 34,3792

Bech-Ryding, Oliver 197 Talent Team Denmark DEN 35,0743

Bloch, Christopher 203 SCC Skating Berlin GER 36,6514

Bock, Felix 211 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 38,363 FS15

1/8 Final3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Weber, Ben 214 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 34,0671

Petri, Jerome 215 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 34,3132

Bachmann, Ben 195 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 36,8273

Laufer, Leo 209 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 40,7954

1/8 Final4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Rösel, Enzo 205 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 34,6361

Preißler, Moritz 207 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 34,7282

Langner, Theodor 200 Speedskating Leipzig e.V. GER 37,3023

Smorodskij, Maxym 194 KSB Benatky UKR n.a.Sta.

1/8 Final5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Heller, Pepe Finn 210 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 35,2881

Podufall, Jesse 202 SCC Skating Berlin GER 35,8342

Marosi, Yan 199 Speedteam Bodensee GER 37,2783

Lehmann, Malte 208 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 37,4574
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W1/2 = Warning 1/2, DSQ-SF/TF = Disqualification sport/technical fault, RR = Reduced in Ranking, DNS: Did not start, DNF: Did not finish, FS1:First false start


